25/05/2023, veio juntar nova relação de bens. 

Em 12/11/2024, realizou-se a conferência de interessados, na qual os

interessados acordaram nos seguintes termos:

“Primeiro

------Os bens imóveis relacionadas sob as verbas 3 (três) e 4 (quatro) ficam

adjudicados à requerente AA pelo valor de 150.000,00 (cento e cinquenta mil

euros) e 50.000,00 (cinquenta mil euros) respetivamente, no total de €:

200.000,00 (duzentos mil euros);

Segundo

-----O imóvel relacionado sob a verba nº 5 fica adjudicado à requerente AA pelo

valor de 105.000,00 (cento e cinco mil euros);

Terceiro

-----Os bens móveis relacionados sob as verbas nºs 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 e 13

ficam adjudicados à requerente AA pelo valor de 1.000,00 (mil euros)

Quarto

-----Quanto à verba única dos Direitos de Crédito a interessada AA reconhece

[...]

Do acordo de 12/11/2024 realizada pelos interessados nos presentes autos de

inventário constam as seguintes cláusulas:

“Primeiro

------Os bens imóveis relacionadas sob as verbas 3 (três) e 4 (quatro) ficam

adjudicados à requerente AA pelo valor de 150.000,00 (cento e cinquenta mil

euros) e 50.000,00 (cinquenta mil euros) respetivamente, no total de €:

200.000,00 (duzentos mil euros);

Segundo

-----O imóvel relacionado sob a verba nº 5 fica adjudicado à requerente AA pelo

valor de 105.000,00 (cento e cinco mil euros);

Terceiro

-----Os bens móveis relacionados sob as verbas nºs 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 e 13

ficam adjudicados à requerente AA pelo valor de 1.000,00 (mil euros)

Quarto

-----Quanto à verba única dos Direitos de Crédito a interessada AA reconhece